
POKLAD

DIVADELNÍ         PŘEDPLATNÉ



AKORD

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



VRABČÁK A ANDĚL 
Daniel Große, Boymann Thomas Kahry | Městské divadlo Brno

2:22 – DUCHAŘSKÝ PŘÍBĚH
Danny Robins | Činoherní klub, Praha

V ZÁVĚJI
Peter Quilter | Komorní divadlo Kalich, Praha

CABARET
Fred Ebb, John Kander, Joe Masteroff | Divadlo Bez zábradlí, Praha,

ILIADA 
Lisa Peterson, Denis O’Hare | Divadlo Bez zábradlí, Praha,

BRÁCHA
Simon Gray | Divadlo Ungelt, Praha,

SEZÓNA 2024 | 2025

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Stanislav Moša
Igor Ondříček

Hrají:
Hana Holišová
/ Markéta Sedláčková
Ivana Vaňková
Andrea Zelová
/ Eliška Skálová
Barbora Remišová
/ Eva Jedličková
Alan Novotný
Robert Jícha

VRABČÁK A ANDĚL
Daniel Große, Boymann Thomas Kahry | Městské divadlo Brno

Hudební drama, pohrávající si s osudy, 
milostným příběhem a historií přátelství
Edith Piaf a Marlene Dietrich.
Dvou nezapomenutelných žen
podle námětu Davida Winterberga.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Braňo Holiček
 
Hrají:
Jan Hájek
Romana Widenková 
Markéta Stehlíková 
Václav Šanda

2:22 – DUCHAŘSKÝ PŘÍBĚH
Danny Robins | Činoherní klub, Praha

Napínavý a zábavný vztahový thriller,
u jehož sledování nezáleží na tom, jste-li 
spíš skeptik, nebo na duchy věříte.

SEZÓNA 2024 | 2025

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Jakub Nvota

Hrají:
Jiří Langmajer
Petra Hřebíčková

V ZÁVĚJI
Peter Quilter | Komorní divadlo Kalich, Praha

Venku je vánice, která působí jako konec 
světa. Vycházet z domu se nejenom 
nedoporučuje, ale dokonce je to
i zakázané. Co všechno se může ještě 
stát, když okolnosti svedou dva naprosto 
odlišné lidi do uzavřeného prostoru,
kde musí přečkat sněhovou kalamitu?

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Adam Skala
 
Hrají:
Karel Heřmánek ml.,
Rozálie Havelková
/ Michaela Tomešová
Josef Carda
/ Filip Kaňkovský
Hana Seidlová
/ Jitka Sedláčková
Viktor Novák
/ Adam Pavlovčin
a další

CABARET
Fred Ebb, John Kander, Joe Masteroff | Divadlo Bez zábradlí, Praha

Legendární jazzový muzikál jehož děj nás 
zavede do slavného berlínského Kit Kat 
klubu na přelomu 20. a 30. let minulého 
století. A zatímco v klubu běží zábava
v plném proudu ve dne i v noci, pije a tančí 
se až do rána, nacismus nenápadně mění 
osudy všech postav……

SEZÓNA 2024 | 2025

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Guy Roberts

Hrají:
Karel Heřmánek ml.
Nikol Kouklová
a Jessica Boone zpěv
Kateřina Klimánková
housle

ILIADA
Lisa Peterson, Denis O’Hare | Divadlo Bez Zábradlí, Praha

Mimořádné představení, které rafinovaně 
propojuje prvky původního homérského 
projevu s moderním jazykem.
Adaptace největšího eposu všech dob.
Příběh o válce, cti, hněvu a smíření.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Pavel Ondruch
 
Hrají:
Veronika Khek
Kubařová
Marek Němec
Igor Orozovič

BRÁCHA
Simon Gray | Divadlo Ungelt, Praha

Dva muži a jedna žena. Osudový 
milostný trojúhelník v průběhu dvaceti 
čtyř let. Komorní rodinná sága slavného 
britského dramatika.

SEZÓNA 2024 | 2025

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

POKLAD



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

SEZÓNA 2024 | 2025

BERLÍN, BERLÍN
Patrick Haudecoeur, Gérald Sibleyras | Divadlo Bez zábradlí, Praha

AFTER LIFE
Ricky Gervais | Divadlo Na Jezerce, Praha

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE
Stefan Vögel | Divadlo Kalich, Praha

MISTROVSKÁ LEKCE
Terrence McNally | Městské divadlo Mladá Boleslav

DĚTI DOBY
Stanislav Štepka | Radošinské naivné divadlo, Bratislava

NEJBLIŽŠÍ 
Joshua Harmon | Činoherní klub, Praha



Režie:
Petr Svojtka

Hrají:
Karel Heřmánek ml.
Nikol Kouklová
Jiří Hána
Dana Morávková
/ Veronika Svojtková
Martin Kubačák
a další

BERLÍN, BERLÍN
Patrick Haudecoeur, Gérald Sibleyras | Divadlo Bez zábradlí, Praha

Komedie, odehrávající se v atmosféře 
80. let a rozděleného Berlína, plná 
nečekaných zvratů, v nichž se smích mísí 
s napětím. Dva mladí milenci, cesta
za svobodou a byt plný špionů...

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



AFTER LIFE
Ricky Gervais | Divadlo Na Jezerce, Praha 

After Life má všechno, co můžeme
od dobré komedie chtít – silné téma, 
zručně napsané a dost cool dialogy, 
výborné herce, schopné pracovat
s komickou zkratkou, a na konec
happy end.

SEZÓNA 2024 | 2025

Režie:
Jan Hřebejk 

Hrají:
Milan Šteindler
Petr Vacek
Jan Hrušinský
Jan Řezníček
Anežka Rusevová
Libuše Švormová
Jaromíra Mílová
Matouš Sitta

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Lída Engelová

Hrají:
Barbora Hrzánová
Radek Holub
Lukáš Jurek
Roman Tomeš
/ Antonín Holub
Barbora Mošnová

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE 
Stefan Vögel | Divadlo Kalich, Praha

V této partii vyhrává každý...
radost ze života!

Hra v sobě skrývá velká témata jako jsou,
síla přátelství, zájem o sebe navzájem,
ochotu si pomoci a být si na blízku, i když
to kolikrát není zrovna jednoduché.
O to cennější je nahlížet na vše s humorem.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Petr Mikeska
 
Hrají:
Dagmar Pecková
Malvína Pachlová j. h.
/ Jarmila Vlčková j. h.
Veronika Bajerová
Petr Mikeska
Zdeněk Dočekal j. h.
Ivo Theimer

MISTROVSKÁ LEKCE
Terrence McNally | Městské divadlo Mladá Boleslav

Přijďte na hodinu zpěvu a života, kde
ve své velké činoherní premiéře vystoupí 
Dagmar Pecková v roli Marii Callas. 
Spojení, které poodhrne oponu
světa opery.

SEZÓNA 2024 | 2025

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



DĚTI DOBY
Stanislav Štepka | Radošinské naivné divadlo, Bratislava

Štepkova černá komedie obsahuje všechny 
poznávací znaky poetiky Radošínů, jako 
jsou lidskost, humor, dialekt, písně a hlavně 
silný humánní odkaz. Reflektuje šedesát let 
existence souboru v kontextu doby.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

Režie:
Ondrej Spišák

Hrají:
Stanislav Štepka
Maruška Nedomová
Soňa Norisová
/ Andrea Martvoňová
Jana Labajová
/ Anna Dysko
Zuzana Norisová
/ Michaela Szöcsová
a další

www.dkakord.cz   #dkakord   



NEJBLIŽŠÍ
Joshua Harmon | Činoherní klub, Praha

Hra pro všechny, kteří se někdy cítili sami
a v úzkých. Bez ohledu na věk, pohlaví 
nebo orientaci. S humorem a nadsázkou.

SEZÓNA 2024 | 2025

Režie:
Tereza Říhová
 
Hrají:
Jakub Burýšek
Sandra Černodrinská
Marta Dancingerová
Anežka Rusevová
Viktor Zavadil
Václav Šanda
Jana Břežková

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



· Zvýhodněná cena ve srovnání s cenami vstupenek ve volném předprodeji.

· Po celý rok máte zajištěno své stálé a oblíbené místo na představení, a to i v případě,
 že je vyprodáno.

· Předplatitelům, kteří měli předplatné v sezoně 23-24, rezervujeme jejich místa do 30. 6. 2024.  
 Předplatné můžete již nyní zakoupit v pokladnách Akordu nebo Pokladu. Po tomto termínu  
 budou nepotvrzené a nevyzvednuté rezervace uvolněny k volnému prodeji novým zájemcům 
 o předplatné.

·  Požadujete-li fakturu, pošlete prosím objednávku s fakturačními údaji na e-mail: 
 info@dk-akord.cz nebo info@dkpoklad.cz.

· Předplatitelská karta je přenosná. Můžete ji darovat nebo půjčit.

·  Předplatitelé mohou v den a místě konání divadelního představení uplatnit 10% slevu
 na konzumaci jídla z jídelního lístku v restauraci Akord nebo Poklad.
 Sleva se nevztahuje na polední menu.

· Předplatné se může stát hezkým dárkem. Potěšte své blízké, odměňte zaměstnance,
 obchodní partnery a především sebe.

VÝHODY PŘEDPLATNÉHO

INFORMACE PRO PŘEDPLATITELE
· Zakoupením předplatného souhlasíte s použitím své e-mailové adresy pro účely  
 zasílání měsíčního programu a newsletteru (obchodní sdělení, aktuality, novinky z Pokladu 
 a Akordu) a telefonního čísla k zaslání informací o aktuálních změnách.

· Při ztrátě karty je vystavení duplikátu zdarma.

· Zakoupené abonmá nelze vyměnit ani vrátit.

· Změna programu vyhrazena.

· Divadelní předplatné pro rok 2024–2025 lze zakoupit on-line jako eVstupenku
 na www.dkakord.cz nebo www.dkpoklad.cz a osobně v našich pokladnách v Porubě 
 a Zábřehu. Vstupenku zakoupenou on-line si prosím vyměňte za abonentku.



  I.  cenové pásmo     1.–8.  řada 3 240 Kč
 II.  cenové pásmo   9.–15.  řada  2 940 Kč
III.  cenové pásmo  16.–21. řada  2 640 Kč

POKLAD

  I.  cenové pásmo     1.–5.  řada 3 240 Kč
 II.  cenové pásmo   6.–12.  řada  2 940 Kč
III.  cenové pásmo  13.–16. řada  2 640 Kč

AKORD

CENY PŘEDPLATNÉHO

PŘEDPRODEJ

Ostrava-Zábřeh
náměstí SNP 1
700 30 Ostrava-Zábřeh

tel.: 596 762 511
info@dk-akord.cz
Pondělí – neděle
7:30–11:30   12:30–18:30

Ostrava-Poruba
Matěje Kopeckého 675/21
708 00 Ostrava-Poruba

tel.: 555 131 111
info@dkpoklad.cz
Pondělí–neděle: 7:30–18:00

POKLAD

#dkakord www.dkakord.cz   #dkpoklad www.dkpoklad.cz



Těšíme se na setkání s Vámi!

POKLAD

NAŠI PARTNEŘI


